
 

           
 
                                            

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S                          
DĖL MOKESČIŲ TARIFŲ NUSTATYMO 

  
2009 m. rugsėjo 25 d. Nr.TS-11.182 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 16 straipsnio  2 dalies 

37 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p  r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui gyvenamųjų namų bendro 

naudojimo objektų  eksploatavimo, priežiūros mėnesio mokesčio  tarifą – 0,148 Lt be PVM už  1 

kv. m bendro naudingo buto ploto. 

 2. Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui gyvenamųjų namų šildymo  ir 

karšto vandens sistemų priežiūros mėnesio mokesčio tarifus: 

 2.1. namams, kuriuose šilumos punktai pilnai renovuoti, – 0,131 Lt be PVM už 1 kv. m 

bendro naudingo buto ploto; 

 2.2. namams, kuriuose atlikta dalinė šilumos punkto renovacija, – 0,146 Lt be PVM už 1 

kv. m bendro naudingo buto ploto; 

 2.3. namams, kuriuose nerenovuotas šilumos punktas, – 0,170 Lt be PVM už 1 kv. m 

bendro naudingo buto ploto. 

 3. Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui kolektyvinės televizijos 

antenos priežiūros  mėnesio mokesčio tarifą – 0,470 Lt be PVM už vieną televizijos programą. 

 4. Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui bendrabučių laiptinių valymo  

mėnesio tarifą – 1,466 Lt be PVM vienam gyventojui. 

 5. Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui bendrabučio komendanto  

išlaikymo mėnesio tarifą – 2,644 Lt be PVM vienam butui. 

 6. Nustatyti daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo ir nuolatinės 

techninės priežiūros mėnesio tarifą – 0,072 Lt be PVM   už 1 kv. m bendro naudingo buto ploto. 

 7. Nustatyti  0,424 Lt be PVM mėnesio mokestį 1 kv. m bendro naudingo buto ploto už lifto 

paslaugas, pradedant trečiuoju aukštu. 

 8. Kompensuoti gyventojams 0,170 Lt be PVM nustatyto mokesčio 1 kv. m bendro 

naudingo buto ploto už lifto paslaugas ir numatyti savivaldybės biudžete šiam mokesčiui 

kompensuoti 33 tūkst. Lt metams liftus eksploatuojančioms organizacijoms.  

 9. Laikyti netekusiais galios: 

 9.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2007 m. spalio 19 d. sprendimą Nr. TS-12.165 

„Dėl mokesčių tarifų nustatymo uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui“; 

 9.2. Rokiškio rajono valdybos  1997 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. 55 „Dėl tarifų 

patvirtinimo“; 

 9.3. Rokiškio rajono valdybos  1997 m. spalio 8 d. sprendimą Nr. 172 „Dėl tarifo 

patvirtinimo“; 

 9.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2004 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. 48 „Dėl tarifų 

už daugiabučių bendrojo naudojimo objektų administravimą ir nuolatinę techninę priežiūrą 

patvirtinimo“; 

 9.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2006 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. TS-

13.166 „Dėl mokesčio už lifto paslaugas nustatymo“. 

 10. Sprendimas įsigalioja nuo 2009m. spalio1 d.  

 11. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Savivaldybės meras                                     Almantas Blažys 

Julė Bražionienė,71429 

 


